
ZARZĄDZENIE NR 24/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PACANÓW 

z dnia 16 lutego 2024 r. 

w sprawie : zmian w budżecie Gminy Pacanów na 2024  rok. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. w Dz. U. 
z 2023 r. poz.40  ze zmianami), art. 222 ust. 4, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023  poz. 1270 ze zmianami), § 12 i 13  uchwały  Nr LXXIII/395/23 Rady Miejskiej 
w Pacanowie z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pacanów na 2024 rok. 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2024 rok zgodnie z załącznikiem  Nr 1. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Pacanów 

 
 

Wiesław Skop 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1566D4A7-2F1D-4891-8206-91B9C724ACA7. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

754 0,00

75412 0,00

4210 -5 000,00

4260 -10 000,00

4270 -5 000,00

4300 20 000,00

75421 0,00

4300 24 000,00

4810 -24 000,00

0,00Razem:

Zakup usług pozostałych

Rezerwy

Zarządzanie kryzysowe

Zakup usług pozostałych

Nazwa jednostki sprawozdawczej

2024-02-16

Rodzaj Plan wydatków

Treść

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

PACANÓW

Nr dokumentu Zarządzenie Nr 24/2024

Data podjęcia

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Załącznik do zarządzenia Nr 24/2024

Burmistrza Miasta i Gminy Pacanów

z dnia 16 lutego 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1566D4A7-2F1D-4891-8206-91B9C724ACA7. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 24/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY PACANÓW z dnia 16 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1




